Подведение итогов районного конкурса

новогодней игрушки
Протокол № 7, от 16 декабря 2020 г.
Приняли участие:

1. Краснослободский многопрофильный лицей
2. Краснослободская СОШ №1

3. Красноподгорная СОШ
4. Гуменская СОШ

5. Новокарьгинская СОШ

6. Учхозская СОШ

7. Селищинская СОШ

8. Мордовскопаркинская ООШ
9. Сивинская ООШ
10. Куликовская СОШ

11. д/с "Улыбка"

12. д/с "Радуга"

13. д/с "Сказка"

14. д/с "Солнышко"

15. Дом детского творчества
 Всего школ, детских садов, Дом детского творчества - 15
 Всего работ - 155
Состав жюри районного конкурса:

1. Нестерова Е.А. – ведущий инспектор отдела дошкольного, общего и дополнительного образования МКУ  "Управление образованием" Краснослободского муниципального района.

2. Комова Г.Н. – директор МБУ ДО "Дом детского творчества".

3. Петрякова О.Б. – методист МБУ ДО "Дом детского творчества".

4. Родькина Н.П. – методист МБУ ДО  "Дом детского творчества".

Повестка дня:

                             О подведении итогов районного конкурса.

Оценив   работы, жюри решило присудить:

Номинация "Символ года"
1 место - Байков Макар, 2 кл., Мордовскопаркинская ООШ, р. Бакайкина А.П.

1 место- Коллективная работа ст."Мастерицы", "Дом детского творчества", р. Сёмина Л.А.

1 место- Булгакова Динара, ст."Фантазия", "Дом детского творчества", р. Пиксайкина М.А.

1 место - Карасёва Варвара, 1 кл., Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова,  р. Савина В.В.

1 место - Хрящиков Антон, 3 кл., Куликовская СОШ, р. Кошкина Т.Н.

2 место - Утешева Ульяна, 2 кл., Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова,  р. Волкова Н.А.

2 место - Лушкина Анна, 4 кл., Учхозская СОШ, р. Пастухова О.В.
2 место - Есин Александр,  Учхозская СОШ, д/с  "Ласточка", р. Кудашкина О.В.

2 место - Чуваткина Яна, 3 кл., Мордовскопаркинская ООШ, р. Волкова В.П.

2 место - Кучканова Елизавета, 6 кл., Селищинская СОШ, р. Котова О.В.

3 место - Широкова Ульяна, 2 "б" кл., "ОЦ"Краснослободская СОШ №1", р. Фомина Е.А.
3 место - Велькин Игорь, д/с "Сказка", р. Саныгина В.П., Шуюпова Н.О.

3 место - Дарькин Артём, 1 кл., Гуменская СОШ, рук. Кит Г.И.
3 место - Березенцева Александра, д/с "Улыбка", рук. Манина Н.М., Прохорова О.П.

Номинация "Новогодняя открытка"

1 место - Швецова Яна, 3 кл., Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова,  р. Солдатова Г.Н.

1 место - Коллективная р-та уч-ся 3 "а" кл., Краснослободский многопрофильный лицей, р. Могдарёва И.В.
Номинация "Фотография"
1 место - Печаткина Елизавета, кр. "Юный фотограф", "Дом детского творчества", р. Печаткина И.А.
1 место - Шипелкина Дарья, 9 кл., Гуменская СОШ, рук. Морозова Н.М.

1 место - Цыганова Анастасия, 9 кл., Гуменская СОШ, рук. Морозова Н.М.

1 место - Жаркова Вероника, 6 кл., Гуменская СОШ, рук. Тараскина Н.А.

1 место - Фёдорова Валерия, 11 кл., Гуменская СОШ, рук. Жукова Т.А.

1 место - Ромайкин Антон, 5 кл., Мордовскопаркинская ООШ, р. Палагина Л.И.
2 место - Алексина Анастасия, 1 кл., Учхозская СОШ, р. Тюрина Е.А.
2 место - Кузьмина Софья, 2 "б" кл., "ОЦ"Краснослободская СОШ №1", р. Фомина Е.А.

2 место - Аряшева Елена, 6 кл., Гуменская СОШ, рук. Тараскина Н.А.

3 место - Костромин Даниил, 2 "б" кл., "ОЦ"Краснослободская СОШ №1", р. Фомина Е.А.
Номинация "Новогодняя игрушка на елку"
1 место - Мизюкин Кирилл, 3 кл., Учхозская СОШ, р. Тюрина Е.А.

1 место - Денисова Александра, ДДТ, ст."Фантазия", р. Пиксайкина М.А.

1 место - Коллективная работа, ДДТ, ст."Мастерица", р. Семина Л.А.

1 место - Гусева Алена, 4"а"кл., Многопрофильный лицей, р. Пупкова Л.И.

1 место - Осипов Артем, 6 кл., Гуменская СОШ, р. Хворов Ю.А.

1 место - Кафторев Дмитрий, 5 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М. Волкова, р. Лунина О.А.

1 место - Савин Николай, 4 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М. Волкова, р. Долгошеева А.Н.

1 место - Федорина Анна, 6 кл., Селищинская СОШ, р. Федорина Е.А.

1 место - Повернов Вадим, 6 кл., Селищинская СОШ, р. Повернова О.И.

2 место - Серегина Ксения, д/с "Улыбка", р. Федосеева Н.В., Швечкова Т.М.

2 место - Коллективная работа, д/с "Сказка", р. Шишлова Л.В., Евдокимова Н.С.

2 место - Тугушева Милана, д/с "Радуга", р. Сидорова Н.И.

2 место - Кшнякина Александра, д/с "Улыбка", р. Прохорова О.П., Манина Н.М.

2 место - Сафонкин Максим, д\с "Солнышко", р. Уткина М.П., Родькина Н.Н.

2 место - Ермаков Антон, - кл., Учхозская СОШ, р. Приезжева Л.И.

2 место - Мелешина  Анастасия, 6 кл., Сивинская ООШ, р. Потехина Л.В.

3 место - Феоктистова Анастасия, д\с "Улыбка", р. Костина Л.Г., Самсонкина А.М.

3 место - Гулиева Сабина, 4 кл., Многопрофильный лицей, р. Зюзина И.Г.

3 место - Беляева Алиса, Беляев Артем, д/с "Радуга", р. Мурикова С.А., Федоткина Н.А.

3 место - Рогаткина Алина, д\с "Сказка", р. Саныгина В.Н., Шуюпова Н.О.

3 место - Семаков Егор, Многопрофильный лицей, р.-

3 место - Капустина Юлия, 2а кл., Многопрофильный лицей, р. Пупкова А.С.

3 место - Кистанов Кирилл, 2б кл., Многопрофильный лицей, р. Конова Л.М.

3 место - Князькова Елизавета, 5 кл., Новокарьгинская СОШ, р. Князева Т.А.

3 место - Нотин Артем, 4 кл., Новокарьгинская СОШ, р. Дакукина Т.Н.

3 место - Чулков Матвей, 1 кл., Новокарьгинская СОШ, р. Дудоладова Н.Н.

3 место - Журавлев Николай, 1 кл., Многопрофильный лицей, р. Дурушева Л.Н.

3 место - Миронова Анастасия, 7 кл., Гуменская СОШ, р. Солдатова Г.М.

3 место - Пеляева Анастасия, 5 кл., Селищинская СОШ, р. Добикова Г.П.

Номинация "Электрофицированная новогодняя игрушка"
1 место - Манина Маргарита, 1 кл., Многопрофильный лицей, р. Калеева О.А.

1 место - Беднова Алина, 7 кл., Сивинская ООШ, р. Лисина Н.Н.

1 место - Хлестаков Илья, 1 кл., Сивинская ООШ, р. Дерунова Е.И.

1 место - Дребнева Дарья, д/с "Сказка", р. Новикова Л.Н., Назаркина Н.П.

3 место - Малькина Маргарита, д/с "Ласточка", р. Головастова Н.А.

3 место - Кузьмин Егор, ДДТ, шрр "Колокольчик", р. Глазкова Н.А.

3 место - Каверина Валерия, 2 кл., Многопрофильный лицей, р. Конова Л.М.

3 место - Ушакова Дарья, 2а кл., Многопрофильный лицей, р. Пупкова А.С.

3 место - Муриков Илья,  ДДТ, шрр "Колокольчик", р. Глазкова Н.А.
    Нестерова Е.А. -
Комова Г.Н. -
     Петрякова О.Б. -
    Родькина Н.П. -